

ORIGINAL INVOICE

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 2

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		36621	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		23 Apr 2024	
Sharad Jayanthilal Kadakia Plot No: 24, Diamond Point , Hyderabad, Telangana - 500070 GSTIN: 36ACBPK9161F1ZN PAN:ACBPK9161F				PO No		20240422011	
				PO Date		22 Apr 2024 Page 2 of 2	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM2375-Plumbing-CPVC Elbow--25mm-Nos.	39174000	12.00	27.00	324	18.00	58.32
2	PLUM5487-Plumbing-CPVC Pipe--20mm-Nos.	39174000	15.00	205.60	3,084	18.00	555.12
3	PLUM6530-Plumbing-CPVC Pipe--32mm-Nos.	39174000	20.00	522.11	10,442	18.00	1,879.59
4	PLUM4657-Plumbing-CPVC Plain Tee--25mm-Nos.	39174000	6.00	30.00	180	18.00	32.4
5	PLUM3938-Plumbing-CPVC Reducer--25x20mm-Nos.	39174000	6.00	19.00	114	18.00	20.52
6	PLUM5682-Plumbing-CPVC Reducer Tee--25x20mm-Nos.	39174000	10.00	41.00	410	18.00	73.8
7	PLUM3959-Plumbing-CPVC Tee--20mm-Nos.	39174000	12.00	17.00	204	18.00	36.72
				Total Taxable Amount	14,758.2		2,656.47
				Total Invoice Amount	17,415.00		
IGST		CGST	SGST				
0.00		1,328.23	1,328.23				
Rupees : Seventeen Thousands Four Hundred And Fifteen Only.							

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
Authorised signator



23/04/24 12:31:31 PM